
平成27年 3月 12日 入札結果表 (指名競争入札)

Zの値

8

Yの値

41

Xの値
最低制限価格
(消 費税相当額を除いたもの)

¥1)800)000¥2,236,000

予定価格
(消 費税相当額を除いたもの)

¥2,100,000

落札額

(株)藤井建設

落札業者件名

吉田文化会館屋上防水改修工事1136



開札記録票
711:設ェ J∫

森 価 翠 細

価格 競争5会嗣牢

平成27年 3月 81日日  と
Iと 破 27年 3H悧 日

吉田文化会館屋上防水改修工事
屋上防水改修工事 一式

2,236,000円

1王

■

棄権

落不L

2,120,000

2,120,000

2,120,000

2,100,000

2,110,000

2,105,000

h旦装美

天llV産業 (株)

伊藤建1役 (株)

小堀建設 (株)

(株)藤井建設

(有)松尾

室田建設 (株 )

尋


